
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS BROLI? MOZERI? G.,
NAUJOJI VILNIA, VILNIAUS M., VILNIAUS M.
SAV., 9.09 A PLOTO

62 000 €  (6 820.68 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
9.09 a

Kaina: 62 000 € (6 820.68 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 9,09 arų namų valdos sklypas. Sklypas tinkamas tiek individualiai statybai, tiek investicijai. Rami
vieta šalia miško, solidi kaimynystė – naujos statybos gyvenamieji namai. Geras privažiavimas.

Yra galimybė sklypą išvalyti prieš pardavimą – tai gali būti aptarta pagal susitarimą.

**Pagrindiniai parametrai pagal planavimo dokumentus:**

PASKIRTIS: Vienbučių ir dvibučių pastatų teritorijos

* Naudojimo būdas:G1;K;V;R;B;I2;E



* Didžiausias leistinas pastatų aukštų skaičius: 3 aukštai

* Didžiausias leistinas pastatų aukštis: iki 12 metrų

* Minimalus sklypo dydis naujai statybai: 400 m²

* Didžiausias galimas vieno mažmeninės prekybos objekto bendras plotas: iki 500 m²

Dėl išsamesnės informacijos ar apžiūros – susisiekite telefonu arba rašykite žinutę.

---

Dėl išsamesnės informacijos ar apžiūros – susisiekite.

---

Norite parduoti savo nekilnojamąjį turtą?

Kreipkitės – suteiksiu nemokamą konsultaciją ir objektyvų vertinimą.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 681 88818
Susisiekti el.paštu: tomas.lukasevic@vilniausturtas.lt




